
 
BOP TE Número 54 15 de marzo de 2024 11 

 

Gil Ibáñez, Fernando ***4743** 
Aspiroz Náger, Antonio ***4292** 
Pujol García, Cristina ***0880** 
Lamiel Benages, Oscar ***5845** 

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 
Apellidos y Nombre DNI CAUSA 

Ariño García, Cristian ***7675** 

Falta título de graduado ESO en condiciones de 
obtenerlo a fin del plazo de presentación de las 
instancias 

Soriano Sánchez, Vanessa ***4744** 

Falta título de graduado ESO en condiciones de 
obtenerlo a fin del plazo de presentación de las 
instancias 

Manuel Collado, Adrián ***6639** 

Falta título de graduado ESO en condiciones de 
obtenerlo a fin del plazo de presentación de las 
instancias 

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el Boletín Oficial de la Provincia, en la 
sede electrónica de esta comarca https://comarcamaestrazgo.sedelectronica.es/info.0 y en el tablón de anuncios. 

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de cinco días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio 
en el boletín oficial de la provincia para la subsanación de defectos que hayan producido la exclusión” 

 
 
 

Núm. 2024-0849 
 

COMARCA DEL MAESTRAZGO 
 
 

SUMARIO 
Resolución de presidencia n.º 56 de la Comarca del Maestrazgo por la que se aprueba la relación provisional 

de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria excepcional para la estabilización del empleo temporal de 
dos plazas de conductor programa Iseal 

TEXTO  
Habiéndose aprobado por Resolución de presidencia nº 56 de fecha 7 de marzo de 2024 la relación provisio-

nal de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la selección y cobertura de dos plazas de con-
ductor programa Iseal, tal y como se establece en la convocatoria. 

“A la vista de los siguientes antecedentes: 
Documento Fecha/N.º 
Propuesta  20/05/2022 
Bases que han de regir la Convocatoria y el proceso de estabilización tempo-
ral 

20/05/2022 

Resolución de presidencia aprobando la Convocatoria y las Bases 24/05/2022 
Anuncio BOP Teruel 30/12/2022 
Anuncio en el BOE 29/01/2024 

Examinada la documentación que acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Regla-
mento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de 
Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, 
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 
Bases de Régimen Local, 

RESUELVO  
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

Apellidos y Nombre DNI 
Ariño García, Cristian ***7675** 
Ayora Balfagón, Ignacio ***4515** 
Pulido Pérez, Manuel ***8506** 
Manuel Collado, Adrián ***6639** 
Gascón Altabás, Linio Faustino ***3408** 



 
BOP TE Número 54 15 de marzo de 2024 12 

 

Julián Montero, Jaime Ramón ***8446** 
Martí López, Daniel ***4455** 
Gil Ibáñez, Fernando ***4743** 
Aspiroz Náger,Antonio ***4292** 
Balaguer Huesa, Nuria ***3699** 
Parras Martínez, María ***5109** 
Lamiel Benages, Óscar ***5845** 
Soler Ferrer, Inmaculada ***6098** 
Valero Amela, Sergio ***9000** 
Guimerá Náger, Rosario ***3795** 
Rabaza Altabás, Fernando ***5524** 
Artola Tena, Javier ***8882** 
Monforte Buj, Mario ***5941** 
Fortea Alegre, Eduardo ***3408** 
Palomo Guillén, José Manuel ***5634** 

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el Boletín Oficial de la Provincia, en la 
sede electrónica de esta comarca https://comarcamaestrazgo.sedelectronica.es/info.0 y en el tablón de anuncios. 

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de cinco días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio 
en el boletín oficial de la provincia para la subsanación de defectos que hayan producido la exclusión” 

 
 
 

Núm. 2024-0850 
 

COMARCA DEL MAESTRAZGO 
 
 

SUMARIO 
Resolución de presidencia n.º 57 de la Comarca del Maestrazgo por la que se aprueba la relación provisional 

de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria excepcional para la estabilización del empleo temporal de 
una plaza de acompañante transporte escolar 

TEXTO 
Habiéndose aprobado por Resolución de presidencia nº 57 de fecha 7 de marzo de 2024 la relación provisio-

nal de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la selección y cobertura de una plaza de acom-
pañante transporte escolar, tal y como se establece en la convocatoria. 

“A la vista de los siguientes antecedentes: 
Documento Fecha/N.º 
Propuesta  20/05/2022 
Bases que han de regir la Convocatoria y el proceso de estabilización tem-
poral 

20/05/2022 

Resolución de presidencia aprobando la Convocatoria y las Bases 24/05/2022 
Anuncio BOP Teruel 30/12/2022 
Anuncio en el BOE 29/01/2024 

Examinada la documentación que acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Regla-
mento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de 
Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, 
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 
Bases de Régimen Local, 

RESUELVO 
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

Apellidos y Nombre DNI 
Carceller Fígols, Estela ***1251** 
Gascón Fontanillo, Clara ***4196** 
Borrás Gimeno, Mª del Agua ***5628** 
Parras Martínez, María ***5109** 

 


